m pi . ACODRLI . REG STRO REG ONALE DEI DECRETI . R 0001425. 10- 08-2022. h. 11: 49

3

Q
SV BBLICA ITALT

7 u4éZ%%%éﬁac%%éﬂ;¢7 rictosze 7

7////4//0 I V‘x/ﬁ/%ﬁ /(‘////;////// r//// %I/Jlll

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale docente
educativo ed ATA sottoscritto in data 08/07/2020 per gli aa. ss. 2019-22, prorogato con nota prot. n.
23439 del 17/06/22 anche per I'a. s. 2022-23;

VISTO il proprio provvedimento prot. 2780 del 27 luglio 2022 con il quale sono state pubblicate
le graduatorie provvisorie relative alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali e
interprovinciali su posti comuni e di sostegno per tutti gli ordini di scuola per la.s. 2022/2023;

DECRETA

sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive del personale docente di ogni ordine
e grado aspirante all’utilizzazione e all'assegnazione provvisoria nelle istituzioni scolastiche della
provincia della Spezia per I'a.s. 2022-2023.

| prospetti allegati sono parte integrante del presente decreto.

IL DIRIGENTE
Roberto Peccenini

Firmato digitalmente da
EECCENINI ROBERTO

=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti e Scuole di Ogni Ordine e Grado della ProvinciaLORO SED|
Ai Sindacati Provinciali del Personale Docente LORO SEDI

Agli Uffici Scolastici Provinciali della RepubblicaLORO SEDI

Al Sito WEB

Dirigente: Roberto Peccenini

Viale Italia, 87 — 16124 La Spezia
usp.sp@istruzione.it; uspsp@ postacert.istruzione.it; https://www.istruzioneliguria.it/ambiti-territoriali/la-spezia/



mailto:usp.sp@istruzione.it
mailto:uspsp@postacert.istruzione.it
https://www.istruzioneliguria.it/ambiti-territoriali/la-spezia/

		2022-08-10T08:54:32+0000
	PECCENINI ROBERTO


		2022-08-10T11:49:07+0200
	protocollo




